МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КЕМЕРОВО»

ПРИКАЗ

от « » №2023 г.

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка муниципального
бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Ленинского района города Кемерово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка муниципального
бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Ленинского района города Кемерово».

1.1. Подпункт 5.6.1. пункта 5.6. Правил, изложить в следующей редакции:
«Для специалиста по социальной работе отделения дневного пребывания устанавливается

40-часовая рабочая неделя. Продолжительность рабочего дня в период посещения получателями
социальных услуг отделения дневного пребывания: с понедельника по пятницу: с 08 час. 00 мин.
до 17 час. 00 мин., с перерывом на обед с 14 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин., в остальное время: с
понедельника по пятницу: с 08 час. 30 мин. до 17 час. 30 мин., с перерывом на обед с 13 час. 00
мин. до 14 час. 00 мин.».

1.2. Подпункт 5.6.4. пункта 5.6. Правил, изложить в следующей редакции:
«Для повара устанавливается 40-часовая рабочая неделя. Продолжительность рабочего

дня в период посещения получателями социальных услуг отделения дневного пребывания: с 07
час. 30 мин. до 16 час. 30 мин. с перерывом на обед с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин., в
остальное время: с понедельника по пятницу: с 08 час. 30 мин. до 17 час. 30 мин., с перерывом на
обед с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.».

1.3. Подпункт 5.6.5. пункта 5.6. Правил, изложить в следующей редакции:
«Для кухонного рабочего устанавливается 40-часовая рабочая неделя.

Продолжительность рабочего дня в период посещения получателями социальных услуг
отделения дневного пребывания: с 07 час. 30 мин. до 16 час. 30 мин. с перерывом на обед с 13
час. 00 мин. до 14 час. 00 мин., в остальное время: с понедельника по пятницу: с 08 час. 30 мин.
до 17 час. 30 мин., с перерывом на обед с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.».

2. Специалисту по кадрам Куркиной М. К. ознакомить работников учреждения с
настоящим приказом под роспись.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. Е. Мазина